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おもな手数料一覧
K i r a y a k a  B a n k

ATMご利用手数料

振込手数料

代金取立手数料

手形・小切手交付手数料

両替手数料・金種指定払戻手数料

貸金庫・夜間金庫ご利用手数料

残高証明書発行手数料

その他の手数料

お引き出し

他行あて

料　金

料　金

当行
本支店あて

単　位

単　位

当行
同一店あて

当行カード 他行カード
営業時間

お取扱区分

種　類

種　類

※「ＦＹネット」提携銀行（山形銀行）、「東北おむすび隊」提携銀行（仙台銀行・大東銀行・福島銀行）、「ジョサ
ネット」提携信用金庫（山形信用金庫、米沢信用金庫、鶴岡信用金庫、新庄信用金庫）のカードは、当行カー
ドと同じ手数料になります。
※ゆうちょ銀行カードのご入金、お引き出しの手数料につきましては、平日（8:45～ 18:00）及び土曜日（9:00～
14:00）が105円、それ以外の時間帯・日曜・祝日は210円となります。

※土・日・祝日・銀行休業日の17:00以降は、他行カードのご利用はできません。（ゆうちょ銀行カードは17:00以
降もご利用いただけます）

※他行カードを利用の場合、他金融機関のご都合によりお取引内容によってはＡＴＭ利用手数料が異なる場合や、
ご利用明細に記載されるＡＴＭ利用手数料が、お客さまが負担されるＡＴＭ利用手数料と異なる場合、もしくは
ご利用いただけない場合がございます。くわしくは、口座をお持ちの他金融機関にお問い合わせください。

  8:00 ～  9:00

  9:00 ～ 18:00

18:00 ～ 21:00

105円
無料
105円

210円
105円
210円

630円
840円

無 料
210円

630円※

840円※

420円
3,150円
525円
5,250円

315円
525円

 1通

105円
315円

商手・担手以外
商手・担手

3万円未満（1件）
3万円以上（1件）

同一市町村内

小切手帳
約束手形帳
為替手形帳
マル専発行手数料　　  （割賦販売通知書 1通につき）

マル専手形用紙
手形・小切手振出人署名判印刷サービス（登録・変更）

電信

630円
840円

420円

210円
420円

 1通

105円
315円

3万円未満（1件）
3万円以上（1件）

同一市町村外

文書

315円
525円

420円
420円

105円
210円

 1通
 1通

105円
105円

普通扱
至急扱

3万円未満（1件）
3万円以上（1件）

当行本支店あて

キャッシュ
カード扱い

420円
630円

630円
840円

105円
315円

 1通
 1通

105円
315円

普通扱
至急扱

3万円未満（1件）
3万円以上（1件）

他行あて

現金扱い

  9:00 ～ 19:00 105円 210円

平　日

窓口
ご利用

同一手形
交換地域内

土・日・祝日
銀行休業日

ATM
ご利用

同一手形
交換地域外

1冊（50枚）

1冊（50枚）

1冊（25枚）

1　枚

※手形・小切手振出人署名判印刷サービス導入による帳面発行時は、
1冊につき105円の追加手数料を頂戴します。

手数料につきましては、きらやか銀行の窓口にお問い合わせください。
（注）金額には消費税５％が含まれています。

（平成24年6月末日現在）

手数料金額

料　金

料　金

料　金

期間・単位

単　位

単　位

お取扱枚数

種　類

種　類

種　類

※お取扱枚数は、「ご持参いただいた合計枚数」と「ご両替後お受取りになる合計枚数」のいずれか多い方
となります。

※実質両替（口座への現金入金後の現金払出等）も対象とさせて頂きます。
※金種指定の払戻の場合は、払戻枚数から「一万円札を除いた枚数」に応じて両替と同様の手数料を頂
戴します。

※複数の「両替票」「金種指定の払戻請求書」「小切手」等をご使用になる場合は、紙幣と硬貨の合計枚数
に応じて手数料を頂戴します。

※「ご預金の残高証明書」「ご融資の残高証明書」「預り資産の残高証明書」各１通毎に残高証明発行手数
料を頂戴します。

※利息制限法に伴い、手数料を頂戴しない場合がございます。

1枚～ 50枚まで
51枚～ 500枚まで
501枚～ 1,000枚まで
1,001枚～ 2,000枚まで
2,001枚以上1,000枚毎に

貸金庫使用料

基本手数料
預入用袋利用料
専用入金帳

無料
315円
420円
630円
315円

63,000円
  4,200円
  5,250円

525円
1,050円

1,050円
1,050円
1,050円
1,575円
525円

0円～31,500円

5,250円

1,050円

1年間

1　個

1冊（50枚）

１通・１冊

１枚

１枚

１枚

１枚

１件

１件

１件

1　通

1　通

5,040円～25,200円
（形状により異なります）

1年間貸金庫

当行制定書式

通帳・証書再発行
キャッシュカード・ローンカード再発行
ＩＣキャッシュカード　新規発行手数料
ＩＣキャッシュカード　再発行手数料
自己宛小切手

夜間金庫

当行制定書式以外

住宅ローン等繰上償還手数料※

（お借入商品・お借入日からの経過期間により異なります）

住宅ローン等条件変更手数料
（条件変更の事象毎に手数料が加算されます）

個人情報開示手数料




